АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВОРОНЕЖ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2024 г. №1483
г.Воронеж

Об утверждении сводного плана
проведения ярмарок на территории
городского округа
город Воронеж на 2025 год

В соответствии с пунктом 8 раздела III Порядка организации

ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на них, утвержденного

постановлением Правительства Воронежской области от 21.06.2016

№432 «Об утверждении Порядка организации ярмарок

на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения

работ, оказания услуг) на них», в целях развития ярмарочной

торговли администрация городского округа город Воронеж

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый сводный план проведения ярмарок

на территории городского округа город Воронеж на 2025 год.

2. Настоящее постановление публикуется в сетевом издании

«Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru) и вступает в силу

с 01 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя главы администрации Бородину Л.В.

 Глава городского округа
 город Воронеж

С.А. Петрин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа город Воронеж
от 19.11.2024 №1483

СВОДНЫЙ ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ НА 2025 ГОД

№
п/п

Наименова
ние

организато
ра ярмарки

Условия
участия в
ярмарке

Информация о
формате
ярмарки,

периодичности
проведения,

товарной
специализации

Информация о
ярмарочной площадке

(место проведения,
адресный ориентир)

Срок
проведения

ярмарки

Режим работы
ярмарки

Информация о
количестве и типе
торговых мест на

ярмарке

1 Муниципаль
ное

бюджетное
учреждение
городского
округа город
Воронеж

«Производст
венное

объединение
банно-

прачечного
хозяйства
«Чайка»

Основанием
для участия в

ярмарке
является
договор,

заключенный
между

организатором
и участником

ярмарки

Ярмарка малого
формата,

регулярная,
универсальная

г. Воронеж,
ул.Ворошилова, 7 (ул.

Депутатская, 8)

В течение
года

09.00–18.00 Не более 20
открытых торговых

мест

2 Муниципаль Основанием Ярмарка малого г. Воронеж, ул.Южно- В течение 09.00–18.00 Не более 20

ное
бюджетное
учреждение
городского
округа город
Воронеж

«Производст
венное

объединение
банно-

прачечного
хозяйства
«Чайка»

для участия в
ярмарке
является
договор,

заключенный
между

организатором
и участником

ярмарки

формата,
регулярная,

универсальная

Моравская, 58

года

открытых торговых
мест

3 Муниципаль
ное

бюджетное
учреждение
городского
округа город
Воронеж

«Производст
венное

объединение
банно-

прачечного
хозяйства
«Чайка»

Основанием
для участия в

ярмарке
является
договор,

заключенный
между

организатором
и участником

ярмарки

Ярмарка малого
формата,

регулярная,
универсальная

г. Воронеж, ул.Карла
Маркса, от дома 70 до

дома 78

В течение
года

09.00–18.00 Не более 42
открытых торговых

мест

4 Муниципаль
ное

бюджетное
учреждение
городского
округа город
Воронеж

Основанием
для участия в

ярмарке
является
договор,

заключенный
между

Ярмарка малого
формата,

регулярная,
универсальная

г. Воронеж, пр-кт
Ленинский, 97

В течение
года

09.00–18.00 Не более 20
открытых торговых

мест

«Производст
венное

объединение
банно-

прачечного
хозяйства
«Чайка»

организатором
и участником

ярмарки

5 Муниципаль
ное

бюджетное
учреждение
городского
округа город
Воронеж

«Производст
венное

объединение
банно-

прачечного
хозяйства
«Чайка»

Основанием
для участия в

ярмарке
является
договор,

заключенный
между

организатором
и участником

ярмарки

Ярмарка малого
формата,

регулярная,
универсальная

г. Воронеж, ул.20-летия
Октября, 119

В течение
года

09.00–18.00 Не более 20
открытых торговых

мест

6 Муниципаль
ное

бюджетное
учреждение
городского
округа город
Воронеж

«Производст
венное

объединение
банно-

прачечного
хозяйства

Основанием
для участия в

ярмарке
является
договор,

заключенный
между

организатором
и участником

ярмарки

Ярмарка малого
формата,

регулярная,
универсальная

г. Воронеж, пр-кт
Ленинский, 177

В течение
года

09.00–18.00 Не более 20
открытых торговых

мест

«Чайка»
7 Муниципаль

ное
бюджетное
учреждение
городского
округа город
Воронеж

«Производст
венное

объединение
банно-

прачечного
хозяйства
«Чайка»

Основанием
для участия в

ярмарке
является
договор,

заключенный
между

организатором
и участником

ярмарки

Ярмарка малого
формата,

регулярная,
универсальная

г. Воронеж, пр-кт
Ленинский, 150

В течение
года

09.00–18.00 Не более 20
открытых торговых

мест

Руководитель управления развития предпринимательства,
потребительского рынка и инновационной политики А.И. Рыженин